
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2016 / Серия D

  Дата и время проведения   21 декабря 2025 18:00   Место проведения   Дом Гандбола

  Спарта-Л (2016)   Столица-Юни (Золотухо) 2016

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Байдак Артем
Вергун Николай
Вергун Олег
Двораковский Даниил
Демьяненко Владислав
Заридзе Ярослав
Кононов Савелий
Кочержук Герман
Лане Никита
Маслов Роман
Музыка Юлиан
Николайчук Даниил
Ярошевич Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белый Роман
Богданович Иван
Гордейко Вера
Дерех Даниил
Князькин Дмитрий
Корсак Ян
Котковец Леон
Наумов Александр
Одуло Роман
Одуло Степан
Синюкович Давид
Старостенко Ян
Тарайковский Максим
Шайхутдинов Захар

  Сотрудник команды Должность
Ломадзе Ника Тренер

  Сотрудник команды Должность
Золотухо Андрей Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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